проект

Постановление

от _______________                        	                                                                   №___

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города

В связи с завершением реализации основного мероприятия "Социальная поддержка граждан, пострадавших в результате пожара, произошедшего на территории города Нижневартовска 1 июля 2019 года в многоквартирном жилом доме по адресу: город Нижневартовск, улица Спортивная, дом №5а, в виде проведения ремонтных работ, направленных на восстановление эксплуатационных характеристик жилых помещений, находящихся в собственности граждан и полностью уничтоженных пожаром" муниципальной программы "Социальная поддержка и социальная помощь для отдельных категорий граждан в городе Нижневартовске на 2018 - 2025 годы и на период до 2030 года", утвержденной постановлением администрации города от 07.08.2015 №1499:

1. Признать утратившими силу постановления администрации города:

- от 02.10.2019 №827 "Об утверждении Порядка предоставления дополнительной меры социальной поддержки гражданам, пострадавшим в результате пожара, произошедшего 1 июля 2019 года в многоквартирном жилом доме по адресу: город Нижневартовск, улица Спортивная, дом №5а, в виде проведения ремонтных работ, направленных на восстановление эксплуатационных характеристик жилых помещений, находящихся в собственности граждан и полностью уничтоженных пожаром";
- от 25.10.2019 №877 "О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города от 02.10.2019 №827 "Об утверждении Порядка предоставления дополнительной меры социальной поддержки гражданам, пострадавшим в результате пожара, произошедшего 1 июля 2019 года в многоквартирном жилом доме по адресу: город Нижневартовск, улица Спортивная, дом №5а, в виде проведения ремонтных работ, направленных на восстановление эксплуатационных характеристик жилых помещений, находящихся в собственности граждан и полностью уничтоженных пожаром".

2. Департаменту общественных коммуникаций администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

[bookmark: _GoBack]3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                            В.В. Тихонов